~AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI Ti KUFIZUAR
“e-FAS Consulting” Shpk

* Znj. Valmira Pajenga, datélind
dhe banim né Lgj. “
Nr.1, Elbasan.

je 27.03.1983 qytetare shqiptare, me vendlindje né Elbasan
Luigj Gurakugi” Rr.“Qemal Stafa”; Nd. Pall. 42, H. B, Ap. 3, Rajoni

Kam vendosur t& nénshkruaj Aktin e Themelimin e mé

kufizuar (me Poshté “Shoqéria”), aktiviteti i sé ¢
dhe Statuti i s

poshtém té njé shogérie me pérgjegijési té
ilés rregullohet nga legjislacioni shqiptar né fuqi
aj, i cili éshte pjesé pérbérése e kétij akti.

Neni 1 - Emértimi

Emértimi i Shoqgérisé éshté e-FAS Consulting Sh.p.k.

Neni 2 - Selia

Selia e Shoqgérisé éshte ng adresén: Lagj

a “Luigj Gurakuqi” Rruga “Faik Trungu”, Ndertesa Nr.6,
Kati 1, Elbasan, Shqipéri. 3001.

Neni 3 - Kohézgjatja
Kohézgjatja e veprimtarisé s¢ Shoqérisé do té jets pa afat.

Neni 4 - Objekti i shoqérisé

Shoggéria ka objekt veprimtarie si me poshté:
a- Shérbime Kontabél dhe Fiskale

b- Konsulenca Financiare, Fiskale, Manaxheriale etj.

¢- Ofrimi i shérbimeve t& manaxhimit financi

ar té projekteve dhe fusha té ngjashme té
lidhura me to.

d- Hartim i planeve té biznesit pér biznese dhe/ose individe

brenda dhe/ose jashté
kufijve té territorit t& Republikes se Shqipérisé.

€- Hartim i planeve té biznesit pér projekte turistike dhe agroturizimi, hartimi i planeve
té biznesit dhe konsulenca t& ndryshme né fushén e agrikultures.

[~ Regjistrim i markave tregtare shqiptare dhe ndérkombetare,

g- Shitje, blerje, dhenie me gira t& pasurive té paluajtshme dhe/ ose pasurive t& luajtshme.

h- Shérbime té& implementimit té Sistemeve té Menaxhimit Financiar Online dhe Onsite.

i- Shérbim mirémbaijtje dhe asistencé té sistemeve digitale t& Software Financiare.
J- Shérbim Konsulence pér Gjykatén dhe Prokuroriné.

k- Shérbim Trajnimi dhe Rritje Kapacitetesh pér Kontabilitetin Financiar pér Bisnese dhe
OJF.
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I~ Shérbime t& veprimeve né e-Albania pér individé dhe Biznese.

M- Shérbim konsulence dhe asistencé né Rregjistrimin Fillestar té Bizneseve.

-Objekti i Shogérisé mund t€ ndryshohet, shtohet apo kufizohet ne baze t& vendimit (&
Asamblesé se Ortakeve,

Neni 5 - Kapitali themeltar
5.1 Kapitali themeltar i shoqérisé sshts 100,000 leke i cili nuk éshté i paguar.

5.2 Iiapitali themeltar i shogérise pérbéhet nga 1 kuoté, me vleré nominale sj pas kontributit
té ortakut ng kapitalin themeltar t Shoqgérisé percaktuar ne nenin 6 (gjashté) té ketij Akti.

Neni 6 - Kontributet

6.1 Kontributi ne kapitalin e shoqérisé éshte si me poshté:

* Z7nj. Valmira Pajenga, datélindje 27.03.1983 qytetare shqiptare, me vendlindje né Elbasan
dhe banim ng Lgj. “Luigj Gurakugi” Rr.”Qemal Stafa”; Nd. Pall. 42, H. B, Ap. 3, Rajoni
Nr.1, Elbasan t&é cilés i pérket njé kuoté me vleré nominale 100,000 leke, gé i korrespondon
100% té kapitalit te shogérisé.

Neni 7 - Transferimi i kuotave
Kuotat i transferohen té tretéve sipas parashikimeve t& Statutit.
Neni 8 - Administrimi
8.1 Me kété akt emérohet 1 (nj€) Administrator i Shoqérisé personi si mé poshts:

* 7Znj. Valmira Pajenga, datélindje 27.03.1983 qytetare shqiptare, me vendlindje né Elbasan
dhe banim né Lgj. “Luigj Gurakuqi” Rr.“Qemal Stafa”; Nd. Pall. 42, H. B, Ap. 3, Rajoni
Nr.1, Elbasan t& cilés i pérket njé kuoté me vlers nominale 100,000 leke, qé i korrespondon
100% té kapitalit t& shogérisé e cila emérohet Pér njé periudhé 5 (pes) vjecare.

8.2 Administratori do té ushtrojé té gjitha kompetencat e administrimit s zakonshém, né
pérputhje me parashikimet e nenit 95 t& ligjit nr. 9901, daté 14 prill 2008 “Pér tregtarét dhe
Shoqérité tregtare” dhe nenit 14 té Statutit,

8.3 Administratorit i jepen t& gjitha kompetencat e nevojshme pér t€ kryer té gjtha formalitetet
dhe veprimet e parashikuara pér themelimin e Shoqérisé sipas legjislacionit ng fuqi. Pér kéte
géllim, Administratori, mund t'u drejtohet pér ndihmé té tretéve ose konsulentéve té ciléye
mund € delegojné né térési ose pjesérisht kryrjen e aktivitetit t& sipérpérmendur.
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Neni 9- Gjuha
9.1 Ky Akt Themelimi éshté hartuar né 4 (katér) kopje né gjuhén shqipe.

Neni 10 - Zgjidhja e mosmarréveshjeve
10.1 Ee gjitha njlo§marréveshjet g€ mund € lindin né lidhje me interpretimin dhe/ose zbatimin e
€6) statuti si edhe ato qé mund té lindin ng pérgjithési midis ortakéve ose midis njé apo mé

sh‘tl.tmé.f)r"také\./e «_:_ihe S.hoqérisé, do té zgjidhen né ményré miqésore dhe do té diskutohen né
menyré té drejtpérdrejts ndérmjet paléve té interesuara.

ORTAKET

Znj. Valmira Pajenga

i

Daté 01.01.2023

Digitally signed by Valmira Pajenga

Valmira Date: 2023.01.05 22:47:15 +0200"

Pajenga
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